Mẫu 12C-KNĐ

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

...................., ngày .... tháng .... năm 20....

Số:         /CĐ

Ý KIẾN NHẬN XÉT

Của tổ chức đoàn thể đối với Đảng viên dự bị
Kính gửi: Chi bộ……………………………..
Căn cứ đề nghị của Chi bộ ............................................................, Ban Chấp hành Công đoàn................................................ có ý kiến nhận xét đối với đảng viên dự bị:................................................, sinh ngày …/…/……, là Công đoàn viên …………………………………………………..như sau:
1. Về phẩm chất chính trị:

2. Về đạo đức, lối sống:

3.  Về năng lực công tác:

4. Về mối quan hệ với quần chúng nơi công tác:

Số các đồng chí trong Ban Chấp hành Công đoàn tán thành đề nghị chuyển Đảng chính thức cho đ/c ................................................ là ....../...... (đạt ...... %) so với tổng số ủy viên Ban Chấp hành Công đoàn.

Số không tán thành là ... đồng chí với lý do

TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
                                                                                (ký, ghi rõ họ và tên)